关于召开 2025 年中国高校科技期刊研究会

体育期刊专业委员会工作会议的通知

各位委员：

2025年中国高校科技期刊研究会体育期刊专业委员会工作会议定于2025年

12 月 11—13 日在浙江省杭州市召开。现将本次会议的相关事宜通知如下：

一、会议组织

主办：中国高校科技期刊研究会体育期刊专业委员会

承办：浙江外国语学院

二、参会人员

第九届中国高校科技期刊研究会体育期刊专业委员会委员，特邀代表。

三、会议主要内容

1.深入学习贯彻党的二十届四中全会精神。

2.传达中国高校科技期刊研究会九届四次常务理事会会议和九届三次理事

会会议精神，以及中国高校科技期刊研究会第 29次年会活动情况和会议精神。

3.传达中国体育科学学会第十四届科学大会会议精神及学术沙龙情况。

4.研究 2026 年中国高校科技期刊研究会体育期刊专业委员会学术活动安

排。

5.与浙江外国语学院师生进行学术交流。

四、会议日程

1.报到时间：2025 年 12 月 11 日下午 6点前。

报到地点：浙江杭州西湖区文二西路 803 号，杭州西溪宾馆。

2.学术报告和交流时间：2025 年 12 日全天。

3.离会时间：2025 年 12 月 13 日。

五、会务事项

1．会议期间交通费、食宿费自理，会务费 1200 元。请扫描下方二维码报

名交费，交费截止日期为 2025 年 12 月 10 日，具体方式如下：

1）银行转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开户行号：

103100025059；户名：

中国高校科技期刊研究会；账号：11250501040011052。转账时请备注“体育工

作会议+参会人员姓名”。

2）银联在线支付（支持公务卡）。

2.温馨提示：

银联支付：跳转中国银联支付页面（系统跳转需稍候几秒，不用重复点击）

—按照银联提示填写信息至支付成功—返回报名系统，提示报名成功。

银行转账：点击下一步—显示研究会收款账户信息（可截图保存备用），

点击下一步—显示报名成功，通过单位财务或手机银行向收款账户转账。

会议发票：会议期间扫描会议通知报名二维码，选择“已报名”，进入个

人中心，选择“申请开票”，即可自行申请发票。

六、注意事项

1.本次会议不安排接机、接站，请参会人员自行前往报到地点。

2.本次会议联系人：吴炜（13805795712；email：mch@zisu.edu.cn ）

中国高校科技期刊研究会

体育期刊专业委员会

2025 年 11 月 23 日